РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019                                                                                                                          № 2.1
х.Вяжа

О внесении изменений  в постановление

Администрации Вяжинского сельского поселения

От 15.08.2014  « О комиссии по противодействию коррупции в Вяжинском сельском поселении».
     В связи с уходом ведущего специалиста Администрации Вяжинского сельского поселения Бирюковой Нины Ивановны на пенсию и выбытием ее из штата Администрации Вяжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения  от 15.08.2014  « О комиссии по противодействию коррупции в Вяжинском сельском поселении» следующие изменения:

1.1.В состав комиссии по противодействию коррупции в Вяжинском сельском поселении вместо выбывшей Бирюковой Нины Ивановны ввести ведущего специалиста Администрации Вяжинского сельского поселения Щербакова Виктора Владимировича.
1.2.Возложить на Щербакова В.В. обязанности заместителя председателя комиссии и назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также за обеспечение деятельности комиссии.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Вяжинского сельского поселения                            П.Н. Колузонов